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Özellikle mobil iletişim tekno-
lojileri, giyilebilir elektronikler, 
biyosensörler, IOT ve robotlar sa-
yesinde sağlıkta büyük bir dönü-
şüme hep birlikte şahit oluyoruz. 

Teknolojinin hızlı gelişimi; veriye dayanan ve 
teknolojiyi odağına alan; öngörücü, önleyici, 
kişiselleşmiş ve katılımcı sağlık çözüm ve sis-
temlerinin gelişmesine daha fazla imkân sağ-
lıyor. Dijital Sağlık ve Biyoinformatik Derneği 
tarafından düzenlenen Dijitalist Kongresi 
geçtiğimiz ay gerçekleştirildi.
Kongreye katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, buradaki konuşmasında, 
yeni teknolojiler ve bu teknolojilerin hızla 
yaygınlaşmasının, tedavi yöntemlerine de 
benzersiz yenilikler getirdiğine dikkat çekti. 
Bakan Varank, “Avrupa Birliği Ufuk Avrupa ve 
Dijital Avrupa programları önemli finansman 
imkânları sunuyor. Alanındaki en iyi araştır-
macı ve kurumlarla iş birliği yaparak; gele-
ceğin teknolojilerine yön verecek projelerde 
sizler de yer alabilirsiniz. Lütfen buralara baş-
vurun” diyerek araştırmacı ve girişimcilere 
çağrıda bulundu.
Bakan Varank’ın sağlık sektörüne geniş yer 
ayırdığı konuşmasının satır başları şöyle:
GELECEĞE YÖNELİK ÇALIŞMALAR…
Yapay zekâ ve öğrenen makineler, sağlık pro-
fesyonellerinin hastalıkları önleme, teşhis, 
tedavi ve tedavi sonrası hizmetlerinde en 
büyük yardımcıları konumuna hızla ilerliyor. 
Online verilen sağlık hizmetlerinin sağladı-
ğı avantaj artık herkesin malumu. Böylesine 
başdöndürücü bir teknolojik dönüşümün 
etkisiyle hızla değişen sağlık sektöründe ye-
niliklere uyum sağlayabilmek için, biz de ge-
leceğe yönelik çalışmalar yürütüyoruz.
SAĞLIK EKOSİSTEMİ
Sağlık alanında dijital dönüşüm doğası ge-
reği disiplinler ve sektörler arası iş birliği 
gerektiren, çok yönlü bir konu. Bu doğrultu-
da akademisyenlerimizle, uzmanlarımızla, 
girişimcilerimizle ve STK temsilcilerimizle 

sık sık bir araya geliyoruz. 2002’den itibaren 
kurduğumuz sağlık altyapısı sayesinde sos-
yal devlet olmanın en güzel örneğini ortaya 
koyduk. Bir taraftan şehir hastaneleri ile en 
yenilikçi yapıları inşa ederken, diğer taraftan 
dünyanın belki de en nitelikli sağlık çalışanla-
rını yetiştirerek ülkemize kazandırdık. Sağlık 
çalışanlarımızın hayat standartlarını yüksel-
tecek adımlar attık. Tüm bu atılımlar sayesin-
de teknolojisi ve insanı kucaklayan yapısıyla 
dünyada örnek gösterilen bir sağlık ekosiste-
mini inşa ettik. 
AR-GE VE İNOVASYON
Küresel rekabet gücümüzü artıracak, tek-
nolojik bağımsızlığımızı güçlendirecek bir 
Ar-Ge ve inovasyon ekosistemi oluşturmaya 
odaklanmış durumdayız. Böylece sağlık ürün 
ve teknolojilerinin geliştirilmesinde de Türki-
ye’yi öncü ülkelerden birisi yapmak istiyoruz. 
Bu bilinçle, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla 
hazırladığımız 2023 Sanayi ve Teknoloji Stra-
tejimizde sağlık sektörünü odak sektörler 
arasına dahil ettik. Kurduğumuz teknopark-
lar, kuluçka merkezleri ve girişim sermayesi 
fonları ile girişimcilerimize her türlü imkânı 
sağlıyoruz. Stratejik ürünlerin milli imkânlarla 
üretilmesi için başlattığımız Teknoloji Odaklı 
Sanayi Hamlesi Programıyla sağlık sektörünü 
de destekliyoruz. TÜBİTAK, Kalkınma Ajansla-
rı ve KOSGEB aracılığıyla sağlık bilimleri ala-
nında akademinin, sanayinin, kamunun Ar-
Ge projelerine ve sağlık yatırımlarına destek 
oluyoruz. Yine özellikle araştırmacılarımızın 
uluslararası fon imkanlarından daha etkin bi-
çimde faydalanmalarını teşvik ediyoruz.
ULUSAL YAPAY ZEKA STRATEJİSİ
Büyük boyutlarda veri setine sahip sağlık sek-
töründe arka planda çalışan yapay zekâ al-
goritmaları; bu verilerin artık gerçek zamanlı 
operasyonel olarak kullanılmasına imkân 
sağlıyor. Öyle ki, büyük veri ve yapay zeka 
sağlıkta adeta sessiz bir devrime imza atmaya 
başladı. Türkiye olarak ekonomimizin küresel 
rekabet gücünü artırmak için tüm sektörler-

de veriye dayalı yenilikçiliği geliştirmemiz 
gerektiğinin farkındaydık. Bu doğrultuda, ve-
riden değer üretmek için Ulusal Yapay Zekâ 
Stratejimizi oluşturduk.
YOL HARİTASI
Sağlık ekosisteminin tüm paydaşlarıyla Akıl-
lı Yaşam ve Sağlık Ürün ve Teknolojileri Yol 
Haritamızı hazırladık. Yol haritamızla, kritik 
ve stratejik olarak belirlediğimiz ilaç, tıbbi ci-
haz ve sağlık bilişimi alanlarında yerli ve milli 
üretime ivme kazandıracağız. Özellikle en 
yüksek harcama kalemini oluşturan kronik 
hastalıkların önlenmesi, tedavisi ve takibi için 
kullanılan çözümlere odaklanacağız. Makul 
maliyetli, erişilebilir ve sürdürülebilir çözüm-
ler sunan yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve 
entegrasyonu için yapılacak yatırımları artı-
racağız.
TEKNOFEST
30 Ağustos’ta başlayacak TEKNOFEST’te, “Bil-
gisayarlı Görüyle Hastalık Tespiti”, “Medikal 
Teknolojiler”, “Biyoinformatik Alanında Yapay 
Zekâ Destekli Analiz Metotları Geliştirilmesi” 
olmak üzere üç farklı kategoride daha yarış-
ma düzenliyoruz. Bakanlık olarak işte böyle 
genç araştırmacılardan tecrübeli bilim insan-
larına kadar bütün paydaşlara yönelik faali-
yetlerimiz, desteklerimiz var. Bunların arasın-
da mühendislik ve sosyal bilimlerin yanında, 
aşı-ilaç geliştirme, tıbbi görüntüleme, salgın 
hastalıklar, biyoteknoloji gibi farklı alanlarda 
çalışan araştırmacılar da var. Biz her alanda 
bilimi ve teknolojiyi desteklemeye devam 
edeceğiz.
KAPAK KONUĞUMUZ: RÜŞTÜ ÜZÜMCÜ
Bu sayımızın kapak konuğu; Üzümcü Hasta-
ne Ekipmanları Metal İşleme San. ve Tic. A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı Rüştü Üzümcü oldu. 
Ankara/Gölbaşı’nda yer alan fabrikalarında 
toplamda 30.000 metrekare kapalı alanda 
üretim gerçekleştiren Rüştü Üzümcü ile güzel 
bir sohbet gerçekleştirdik.
Yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle,
Esen Kalın…
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Tüm Eczacı İşverenler Sendikası 
(TEİS), 27 Şubat 2025 tarihinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a bir açık mektup gön-
dererek, mevcut ilaç fiyat karar-

namesinin güncellenmesini talep etti.

ECZACILARIN SORUNLARI ANLATILDI
TEİS Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan 
imzasıyla gönderilen mektupta eczacıların 
sorunlarına dikkat çekildi. Ülkemizin en 
ücra köşelerine kadar ulaşan sağlık hizmet 
ağının ayrılmaz bir parçası olan serbest ec-
zane eczacıları, 7 gün 24 saat ilaç ve sağlık 
hizmeti sunmakta. Doktorlar nasıl hastalara 
hizmet veriyorlarsa eczacılar da benzer hiz-
meti vermekteler. Eczacılar, teşhisleri konu-
lan hastaların ilaçlarını hastalara sağlayarak 
30 bin noktada sağlık danışmanlığı hizmeti 
vermekteler. 2-3 yıl öncesine kadar doktor 
maaşları çok azdı. Şu anda istenilen sevi-
yede olmamasına rağmen bir doktor 100 
TL’nin üstünde bir ücret almakta. Bu durum 
eczacılarda aynı değil. Binlerce eczacı 50 
bin TL’nin altında para kazanmakta. SGK’ya 
kesilen faturalarda bu görülebilir.

GÖZLER ERDOĞAN’DA…
TEİS’in mektubunda bulunamayan ilaçlar-
dan, ilaç fiyat kararnamesine, eczacı kârlı-
lık oranından Kamu Kurum İndirimlerine 
kadar birçok konuya dikkat çekildi. İlaç 
Fiyat Kararnamesinde 16 yıldır yeterli bir 
düzenleme yapılmadığına işaret edilen 
mektupta, eczane hizmetlerinin sürdürü-
lebilirliğinin sağlanması için eczacı kârlılık 

oranlarının arttırılması istendi. Mektupta 
yeni bir İlaç Fiyat Kararnamesi ile yeni bir 
fiyatlandırma modeliyle eczanelerin ayakta 
kalmasını sağlamanın yanında ilaç tedarik 
zincirinde yaşanan aksaklıkların da önüne 
geçilebileceği vurgulandı.
“Sizin sağlıkta Dönüşüm Programı çerçe-
vesinde elde edilen, halkımızın serbest 
eczanelerden kaliteli ve konforlu ilaç temi-
nini sağlayan başarılı dönüşümün devam-
lılığını sağlayacak kararlara imza atacağı-
nıza yürekten inanıyoruz” denilen mektup 
eczacılar açısından büyük önem taşıyor. 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın eczacıların bu sorunlarına sessiz 
kalmayacağını umuyorum. Bu arada ecza-
cıların sorunlarıyla yakinen ilgilenen, mev-
cut sorunları sürekli gündemde tutan TEİS 
yönetimine teşekkür ederim.

KAPAK RÖPORTAJI: KANSUK İLAÇ
Bu sayımızda kapağımızı Kansuk İlaç Yö-
netim Kurulu Başkanı F.A. Tolga Sözen ve 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sibel Sözen’e 
ayırdık. Eczacıların yakından tanıdığı ve tü-
keticilerin kalbinde özel bir yere sahip olan 
Kanzuk Pastil’in üreticisi olan Kansuk İlaç, 
64 yıllık İlaç ve Tıbbi Cihaz üretim anlayışını, 
Takviye edici gıda sektöründe öncülük ede-
cek şekilde değerlendiriyor. Kansuk İlaç’ın 
öncelikli hedefi, OTC ürünlerini Türkiye 
genelinde geniş bir dağıtım ağı ile tüketi-
cilere ulaştırmak. Bu kapsamda, eczane ve 
perakende satış noktalarıyla güçlü iş birlik-
lerinin kurulması planlanıyor. Daha sonra-
sında da, ihracat süreçlerinin genişletilmesi 

hedefleniyor. Röportajımızda Kansuk İlaç’ın 
OTC alanına girmesiyle ilgili tüm ayrıntıları 
bulabilirsiniz.
Bir diğer röportajımızı ise Valens İlaç Pazar-
lama Müdürü Uzm. Ecz. Songül Çetintaş ile 
gerçekleştirdik. Büyük bir kısmını, çocuk 
sağlığını destekleyen takviyelerin oluştur-
duğu Valens İlaç’ın ürün grubunda; demir 
takviyeleri, probiyotikler, multivitamin-
ler, multimineraller ve bağışıklık sistemini 
güçlendiren takviyeler yer alıyor. Çetintaş, 
inovatif ürünler ve projelerle daha geniş 
kitlelere ulaşmayı hedeflediklerini söylüyor.
Bu sayımızda çok sayıda özel haberimiz de 
var. Babe’den Vitago’ya, Orzaks İlaç’tan Wel-
lcare’e, Abdi İbrahim’den PRP İlaç’a, Cronos 
Pharma’dan Enafarma’ya, Berko İlaç’tan 
Bayer’e, Voonka’dan Bioxcin’e kadar çok sa-
yıda firmanın haberleri de dergimiz sayfala-
rında yer alıyor.
Ülkemizin en köklü meslek örgütlerinden 
biri olan ve sağlık sektörünün ayrılmaz bir 
parçası konumunda bulunan, bir mensubu 
olmaktan gurur duyduğum Türk Eczacıları 
Birliği’nin, 69. kuruluş yıl dönümünü kutlar, 
Birliğimize çalışmalarında başarılar dilerim.

Yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle
Esen Kalın…

ECZACILARDAN CUMHURBAŞKANINA 
AÇIK MEKTUP

Yusuf Kürkçüoğlu
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